

BASINA VE KAMUOYUNA

15-16 HAZİRAN'IN 35. YILDÖNÜMÜNDE MÜCADELE SÜRÜYOR

Yıllardan bu yana hükümetler ve egemenler korku, paranoya ve yasaklama eksenini üzerine politika inşa ediyorlar. 1970 yılında da işçi sınıfının örgütlü, özgür, mücadeleci sendikalar ter-cihinden ürünler, DİSK'i kapatmak için yasa çıkardılar. Meclisten yasa geçtikten sonrada teslim olmadı işçi sınıfı. 15-16 Haziran günle-rinde direnişle kararlılığını gösterdi.

15-16 Haziran 1970 büyük işçi direnişinden itibaren işçi sınıfı hem toplu sözleşmelere ve hem de ülke yönetimi ve siyasete gücüyle, talepleriyle ağırlığını koydu. Ta ki 12 Eylül dö-ne-mine kadar.

12 Eylül Cuntası adeta 15-16 Haziran 1970 kazanımının sahibi işçi sınıfından intikam aldı. 15-16 Haziran'da geri püskürtülen çalışma ve sendika yasalarını silah zoruyla tekrar yürür-lüğe soktu. Hala yürürlükte bulunan 12 Eylül yasalarıyla işçi sınıfı üretime, ülke sorunlarına ve kendi çıkarlarına karşı sözü dinlenmeyen, yok sayılan konuma sokulmuştur. İrtica taba-nını genişletmiş, kayıt dışı ekonomi ve kayıt dı-şısı istihdam tavan yapmış, İMF ve Dünya Ban-kasının sözünden çıkılmaz duruma gelmiştir.

Her yıl sendikaya üye olmaları nedeniyle bin-lerce işçi işten atılmaktadır. Şu esnada Sincan Organize Sanayi Bölgesinde DİSK'e bağlı BMS'de örgütlenen Ekstra Metal Döküm Şir-ke-ti işçileri sendikadan istifa etmeleri için bunal-tıcı bir işten atılma baskısına karşı direnmek-tedirler. Bu hukuksuzluk elbette engellenecek-tir.

12 Eylül'ün başka bir ürünü olarak toplam seçmenin yüzde 25 oyuyla meclisin yüzde alt-mış beşini ele geçirmiş olan bu hükümet kaba-dayılığa varan uygulamalarını tırmandırmakta-dır. Seydişehir Alüminyum, Türk Telekomu, Tüpraş, Tekeli, Erdemir ve diğerlerini sonuç-larını, etkilerini hiç hesaplamadan fütursuzca satmaya karardır. Sağlık sistemini ve sosyal güvenlik sistemini toplum yararından uzaklaş-tıran uygulamaların olumsuz sonuçlarıyla da-ha şimdiden karşılaşmaya başlanmıştır. Ada-letsiz gelir dağılımı, bu hükümetin ekonomik uygulamaları ve vergiyi tüketime yükleme yak-laşimleri nedeniyle yoksulluk daha da artmak-

tadır.

Artan işsizlik, yoksulluğun yarattığı kitlesel dram, emeklilerin çilesi bu hükümetin günde-minde yoktur.

Gerçekten reforma ihtiyaç duyulan eğitim sis-temini daha da gericiileştirmek için fırsat kol-lanmaktadırlar. Eğitim-Sen'in, susturulma giri-şimleri sadece sendikalar hak ve özgürlüklere, örgütlü topluma karşı yapılan bir saldırı değil-dir. Eğitimin gericiileştirilmesi ve paralı hale ge-tirilmesinin önündeki en ciddi kalenin ortadan kaldırılmasına çalışılmaktadır.

Dış politikadaki vahim gelişmeler, Türkiye'nin savaşa sokulma ihtimali, Irak'ta her hafta bir-kaç yurttaşımızın öldürülmeye devam etmesi tedirgin olduğumuz diğer sorunlardır.

Çok karanlık bir tablo ile karşı karşıyayız, ama umutsuz değiliz.

Şu anda, DİSK Yönetim Kurulu, Başkanlar Ku-rulu, sendikaya üye olduğu için işten çıkarıl-mış işçiler iktidarı uyarmak için Kocaeli'nden İstanbul'a yürüyorlar. Ülkemizin çeşitli yörele-rinde işçiler, emekçiler iktidarı uyarıyorlar. Da-ha dün Eğitim-Sen etkili protestolar yaptı ülke çapında. Umutluyuz çünkü, bu ülke sahipsiz değil. Umutluyuz çünkü;

DİSK yaşanan tüm olumsuzluklara karşın demokrasi ve insan hakları mücadelesini sür-dürecektir.

DİSK devletten, sermayeden, siyasi partilerden bağımsız politikalarını sürdürecektir.

DİSK yalnız üyelerinin değil, tüm toplumun sorunlarına duyarlı olmaya devam edecektir.

15-16 Haziran'ın, günümüze bıraktığı dersler-den birisi de 'hakların ve özgürlüklerin mücadele vermeden kazanılamayacağı, korunamayacağıdır'.

Türkiye İşçi sınıfı ve DİSK'in onurlu üyeleri bütün bu oyunları bozacaktır.

15 Haziran 2005 Madenci Anıtı önü - Ankara

DİSK